< Hyundai Custo (1, ¢ 2023 r., np-Bo Kurai;

Engine safeguard
Made in fiberglass

380T-2.0T-236 n.c., 8AKI1, 2WD)

apt. 143001 CARBON

Installation instruction

15 16 17 18 19

567 8 9 10

21 22 23 24

ernneva 3a[Hen YacTu 3aLUuThbI:

15 - nnactuHa M10 L75 (95x18x36k)
22 - ckoba M10 L85
16,21 - wanbsl 10x30
17 - 6ont M10x30
20 - 6onT M10x40

KpenneHnue nepeaHeit YacTu 3almThI:

5 - KPOHLUTENH NeBbIN (C BOANTENBbCKOW CTOPOHbI)
10 - KPOHLUTENVH MpaBbIi
3,12 - nnactuHbl M10 L75 (95x18x36K)
2,13 - wanobbl 10x30
1,14 - 6ontbl M10x30
4,11 - wnnnbkn M6x20 (95x15x3)
6,9 - wanbbl 6x15
7,8 - rankmn M6

18,24 - wanbsl 10x30

19,23 - 6ontbl M10x30

MoMeHT 3aTSAKKH pe3b00BbIX coeaquHennii M6 He 6oJiee 1,5 krem, M10 He 6oJiee 2,5 Kr°*m
IIpu ycTaHOBKE Kpeneka M MOHTAXKE 3aIMThl HACTOSATEILHO PEKOMEHIYETCS

HCIIOJIB30BAaTh I’Dad)I/ITOBVIO HWJIK aHAJIOTHYHYIO CMAa3Ky.

HpOI/ISBO)]I/ITeJ'II) BIIpaB€ BHOCUTH USMCHCHUSA B KOHCTPYKIUIO 3allIUThI.




Hyundai Custo (1, ¢ 2023 r., np-Bo Kutai;
380T-2.0T-236 n.c., 8AKI1, 2WD)

apt. 143001 CARBON

Ha BpeMs ycTaHOBKM NepeHUX KPETUICHUH JEMOHTUPOBATH IITATHBIN MBUILHUK MO/
neuratenem. [locie ycTaHOBKY U OOTSHKKY NEPEHUX KPOHIITEHHOB BEPHYTh IMBUTLHUK Ha
MECTO U cJIeJIaTh B HEM BBIPE3bl HAPOTUB KPOHIITEHHOB, YTOOBI MBUIBHUK BCTAJ HA CBOU

MecTa.

MecTta yCTaHOBKH KPEIUICHUM ITEpEeIHEH YaCTH 3aIUThI.
o ————u‘w L
8 ay

e
=R

8BS

Mecrta YCTaHOBKHU erHHeHI/Iﬁ 3aI[Heﬁ HaCTHU 3alIUTHI.
3amnmTa Ha aBTOMOOUJIE.
i L3 Spme e 1]




